

GENÇ KIZLAR

Selam; Ahir zamanda dinini öğrenmeye çalışan asrın Ayşe'lerine, Fatıma'larına, Hatice'lerine, Sümeyye'lerine olsun. Rabb'im şu an lafzını öğrenmekle başladığınız dini mübini İslam'ın şuur ve hakikatine de ulaştırın.

İçinde yaşadığımız çağın bilgi çağı olmasına rağmen, toplumdaki ahlaki çöküntünün artması ne kadarda manidar. Şuur olmadan öğrenilen bilgilerin malumat olma dışında pek anlamı olmuyor. Oysa ilmin gayesi nedir? Yunus'umuz cevaplasın;

İlim ilim bilmektir,

İlim kendini bilmektir,

Sen kendini bilmezsen,

Ya nice okumaktır...

'Kendini bilmek' bir ömür süren bir serüvendir. Kendini bilmek neden mühim? "Men arafe nefsehu fekad arafe Rabbehu" Nefisini bilen Rabbini bilir... Rabb'e giden yol, kendini bilmekten geçiyor çünkü.

Çağın unutturmak istediği budur sevgili kızlarım. Dışı parlak ambalajlarla kaplı ışıltılı dünyayı cazip gösterip, asli vazifeyi unutturmak. Bir genç kız önce fitratını bilecek. Kadınlık fitratını. Bozulmamış fitratın pusula ibresi Allah'ı ve Peygamberi ni gösterir. Çünkü "Kur'an ve insan ikiz kardeştir" Yaratılıştan tanıştırlar onlar.

Gelelim Kadınlık fitratına, Kadının fitratında neler var?

En başta annelik istidadı. Küçücük bir kız çocuğunun bebeğine annelik yapması, onu besleyip büyütmesi fitratın içindeki annelik sinyalidir.

Demek ki her genç kız müstakbel anne adayıdır. Ayağına Cennetin serileceğini müjdeleyen Peygamber müjdesine mazhardır. Bir genç kız ileride sahip olacağı çocuğunun yüzüne ak bir şekilde bakabilmek için evlilikten önceki hayatını dikkatle yaşamalıdır. Kendisine ilham olacak rehberler, yol gösterecek yıldızlar bulmalıdır. Ama bunu sakın günümüzde "Star" olarak adlandırılan sahte yıldız olarak telakki etmeyin. "Bülbülü rehber edinen gül bahçesine, kargayı rehber edinen leşe gider."

İslam tarihi, Osmanlı tarihi yüzlerce hakiki yıldız olan analarımızla doludur, iç dünyamızı onlarla aydınlatmalı hayat yolunda onları rehber edinmeliyiz. O analar kadınlık fitratını muhafaza etmiş nadide şahsiyetlerdir. İman dolu yürekleri ile içinde buldukları çağa, zulme meydan okumuş Rabb'imiz tarafından taltif edinmiş incilerdir.

Ve bugün evlenirken Allah'ın rızasını dahi hatırına getiremeyen bir gençlik...

Hakiki yıldızları kaybettiğimiz için mi yolumuzu şaşırdık? Bir yuvanın kurucusu erkek ve kadının fitratı bozulunca yuvalarında ayarı kaçtı, Cennetin başlangıcı olan aile Cehenneme döndü adeta. Bize ne oldu sevgili kızlarım?

Merhum Arif Nihat Asya'nın dediği gibi;

Bize bir nazar oldu, Cumamız pazar oldu,

Bize ne olduysa, Hep azar azar oldu...

Toplumun kurtuluşu kadının kurtuluşuna, kadının kurtuluşu kadının fitratı selimesine dönmeye mümkündür. Çağın zehirlerine karşı Kur'an-ı Kerime bakacak olursak onu sadece söz olarak değil şuuruna da ererek öğreneceğiz. Aldığımız bilgiler sözden manaya, manadan anlaşılmaya, anlaşılana da yaşayışa dönüşmüyorsa ne anlamı var öğrendiklerimizin? Bize bir diriliş lazım, uyanış lazım, canlanma lazım...

Küfür mukaddes değerlerimizi zahiren alamadı ama bize ruhumuzu kaybettirerek en büyük zararı verdi. Nasıl mı? Kadınlık fitratının bir gereği olan örtünün şeklini, ruhunu ve anlamını kaybettirerek. Evet, örtünme de kadınlık fitratının bir gereğidir. Örtünen kadın huzura erer. Çünkü örtü aynı zamanda edep, hayâ, iffet alametidir.

Hani yazar diyor ya; "Kızaran yüzlere madalya takılmalı" çünkü kızarmak hayâ alametidir, Hayâ da efendimizin beyanı ile iman alametidir. Ne çok ihtiyacımız var kızarmaya...

Bizler bacısının yüzündeki peçeye namahrem eli değdi diye ölümü göze alan Sütçü İmam'ın torunlarıyız. Bu mücadele niçin yapıldı? Milyar verseler örtümü çıkarmam diyen anaların evladı, ne oldu da "milyar verseler örtünmem" der hale geldi. Bakınız sevgili kızlarım ünlü bir Hollwood yıldızına rol icabı örtü takmak istiyorlar "Rol icabı dahi olsa örtünmem" diyor. Medya, sinema, diziler, gazeteler vasıtasıyla Müslüman genç kızları örtüden utanır hale getirdiler. Örtüsünü, edebini, fitratını kaybetmiş bir genç kız, nasıl ana olacak?

İşte Gerçek Ana

Hanne Valide gibi evladını Rabb'e adayan ana. Hani Meryem validemizin anası Hanne senelerce evlat sahibi olamadı. En nihayet hamile kaldığını anlayınca Kur'an-ı Kerimde geçen şu duayı yaptı. "Ya rabbi karnımdakini sana adadım kabul et. Şüphesiz ki sen işiten ve bilensin" (*Âl-i İmran; 35*)

Ana odur ki evladını ahirete bağlasın, dünyaya değil... Anne Hanne olursa evlat Meryem olur. Ana odur ki evladına ilk kelime olarak "Allah", ilk cümle olarak ta "La ilahe illallah" dedirtir. Çünkü o yavruyu o anaya veren Allah azze celledir. Bu o ananın Rabb'e vefasıdır. Ana odur ki daha evladı karnındayken yavrusunu Rabb'e adasın.

Ey müstakbel analar, toplumun gözbebeği genç kızlar, kadınlık fitratına dönmeden, ne hayırlı bir ana, ne de hayırlı bir eş olabiliriz.

Mehmet Akif'in ERSOY'un dediği gibi...

"Yükselirse kadın beşer yükselir, Alçalırsa kadın beşer alçalır"

Ana vardır çapı kapatıp çağ açan Fatih doğurur...

Ana vardır şer saçan evlat doğurur. "

Bayrak şairi Arif Nihat ASYA Fetih Marşında ne diyordu...

Yürü hâlâ, ne diye oyunda oynaştasın

Fatih'in İstanbul'u fethettiği yaştasın.

Kızım sen de Fatihler doğuracak yaştasın...

İslam'ın tadına vardığınız zaman gerçek değerlerinizi fark edeceksiniz. Sakın ola

bu değeri geçici dünyanın sahte iltifatlarında aramayın.

Çünkü dünyada verilen değer sıfatlarınız gidince yani gençliğiniz güzelliğiniz gidince biter. Ama El-Vafi olan Allah, onun yolunda sarf edilen hiçbir şeyi zayı etmez. Allah yolunda giden gençliğe ebedi, solmayan bir gençlik verilir.

İlk şehide Hz. Sümeyye anamız gibi. Esmer zayıf bir hanımdı Sümeyye anamız. Ama gözü ahirete açık olan arifler Sümeyye anamız şehit olduktan sonra Cennetin kapısından gencecik ve çok güzel bir şekilde içeriye girdiğini müşahede ettiler.

Kim kazandı, kim kaybetti cennet güllerim? Üç günlük dünyanın geçici hevesleri için gençliğini kullanan mı, yoksa ebedi gençlik için sabredip edebiyale örtüsüyle gençliğini muhafaza eden mi?

Rabb'im hayat yolculuğunda en önemli bir süreç olan gençliği, kendi yolunda yaşatsın ve hepinizi Cennetin âşık olup her gün Mevla'dan "beni o gence kavuştur" dediği Peygamber aşığı gençlerden eylesin. Âmin...

Amaç; Kadını ve Aileyi İfsat Ederek Toplumu Yok Etmektir

Allah düşmanları, İslâm toplumlarını içinden çökertmede ilk önce annelik vasfıyla toplumun eğiticisi olan kadınları hedef almış, onu ifsat etmek için ellerinden geleni yapmışlardır. Çünkü kadının ifsadını toplumun ifsadı takip edecektir. Bu uğurda birçok sahte ülküler ortaya atmış, kadını gerçek özgürlüğünü bulduğu dininden koparmaya çalışmış ve her şeyini seferber ederek bu nadide varlığı, kişiliksiz bir metâ haline getirmek için komplolar kurmuştur.

Bilinçli bir Müslüman Hanım elbette bunların farkındadır; çevresindekileri Kur'an ve sünnet yoluna davet etmede ve onları düşmanların komplolarına karşı uyarmada hırslıdır.

Şu tavsiyelerde bulunabiliriz.

İslâmi kavramları sakın hafife alma! Namazı sakın terk etme! Sakın açılıp saçılma ve örtünmene çok dikkat et!

Üçüncü şahısların yuvanın dirliğini olumsuz etkileyecek sözlerine aldırma.

Evinin ve eşinin mahremiyetini ifşa etme.

Mütedeyyin kızlarla arkadaşlık kur, gıybet ve kovuculuk yapma, laf taşıma!

İster batılı, ister yerli hiçbir kâfiri taklit etme, özellikle dinî bilgini arttırmada gayretli ol.

Rabb'inden sabır ve sebat niyaz et. Ahiret hayatını sakın unutma!

Allah-u Teâlâ'ya ve Rasûlü aleyhisselatu vesselama isyana çağırmadıkları sürece; eşine, anne ve babana karşı gelme!

Nefsini yoldan çıkaran dergilerden, müstehcen şarkılardan ve müzikten uzak dur!

Kur'ân okumaya, öğrenmeye ve biliyorsan öğretmeye gayret et.

İster telefon, ister sosyal medya, ister başka bir yolla olsun, flört denilen şeyin her türünden son derece uzak dur.

Şunları da Asla İhmal Etme:

Allaha gerçek bir şekilde iman et ve imanın gerektirdiği esaslara bağlı kal. Rasûlullah sallallahu aleyhi ve sellem hayat tarzına dikkat etmeyi ihmal etme. Allah'a her zaman duâ edip O'na yönelmeyi; O'ndan bağışlanma dilemeyi ve âhiret için de hazırlıklarda bulunmayı asla ihmal etme.

Genç kızlara tavsiyeler

a- Annen ve babanla hiçbir şekilde tartışma. Din konusunda ve sendeki değişim konusunda onları, karşı cephede görme. Sana rahmetler indiren Rabbinin bir gün onları da o rahmeti ile donatabileceğini sakın unutma, sakın! O gün için gerekiyorsa kırk yıl bekle, kırk kere kuyuya atıl ama onları bekle. Sabır budur. Müslümanlık da budur.

b- İkinci iş olarak da, şeytanın seni tevbene pişman ettirme saldırılarına karşı hazırlıklı ol. Hayali yatırımlar bekleme. İnsanların sürekli sana alakadar olacaklarını zannetme. Ve özellikle her şeyin her gün iyi gideceğini umma. Tam aksine sen, büyük bir dönüş yaptığın için imtihanının da ağırlaşabileceğini anla. Ve bunu da kazanca çevirmiş ol direnerek, sabrederek, cennetten önce rahatlığın olmayacağını idrak ederek...

c- İslam'a ve Müslümanlığa döndüğünü hiç unutma; Müslümanlıkla, Müslümanların içindeki Müslümanlığa hizmet araçları olan gruplar, vakıflar aynı şeyler değildir. Sen İslam'a dal, onlara dalma! Hayırlı işlerde yanlarında ol. Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellem efendimiz senin canın cananıdır, gerisine takılıp kalma. Onun dışında ne kadar iyi insan varsa bildiğin, tamamı ona hizmet için vardır. Ashab-ı Kiram'ı sev, say, peşlerinden gidilecekler olarak gör onları.

d- Tartışmalı dini konulara dalma. Tartışılmayan öz konular sana ömrünün sonuna kadar yeter.

e- İlk hedefin, imanını her durumda korumak olsun. İmanını zedeleyebilecek felsefelerden kuru kendini. Felsefe yılan zehiri gibidir. Ondan ilaç da yapılabilir ama özü zehirdir. İkinci hedefin, Allah'ın haram ettiklerinden korunmak olsun. Haram ve sen asla bir arada görüntü vermeyin. Üçüncü hedefin, Allah'ın sana farz ettiklerini yapmak olsun. Onlarda eksikliğin olmasın. Olursa hemen kaza et. Dördüncü hedefin de, yapabildiğin kadar nafîle ibadet yapmak olsun.

f- Başta tesettür olmak üzere emir ve yasaklarda aşırı olmamaya çalış. Aşırılık bir zaman sonra zıt köşelerde bırakır seni. Neyin aşırı neyin de orta halli olduğunu danışacağın bir danışmanın sürekli bulunsun.

g- Geçmiş namaz ve oruç borçların için bir takvim yap. Aybaşı olduğun günden itibaren her günün namazını kılman gerekirdi. O günlerin toplamını bul. O toplama göre namaz ve oruç borcu takvimi yap. Belli bir planla acele etmeden onları bir bir tüket. Bu tüketmede ciddi olursan, görürsün ki Allah da sana pek çok kolaylık kapısı açacak. Bu planlamayı yap ve gerisine karışma.

h- Mü'min arkadaş çevren olmalıdır. Seçici bir tarzla arkadaş ortamı kur kendine.

i- Ve büyüyüp gelişmen için okuman gerekir. İtikat, Ahlak ve vazife mesuliyeti ile ilgili kitablara okuyun.